
UCHWALA NR X/76/2019
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez mieszkańców ulic: gen. Władysława
Andersa i Bohaterów Monte Cassino w Lubartowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019r. poz. 506 i 1309) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.
o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870), Rada Miasta Lubartów, uchwala co następuje:

§ 1
Po rozpatrzeniu petycji z dnia 17 czerwca 2019 r. mieszkańców ulic: Gen. W. Andersa
i Bohaterów Monte Cassino w Lubartowie w sprawie wykonania nawierzchni asfaltowej lub
z kostki brukowej na ul. gen. Władysława Andersa w Lubartowie oraz na odcinku
ul. Bohaterów Monte Cassino pomiędzy ul. Astronautów i ul. gen. Władysława Andersa
w Lubartowie, Rada Miasta Lubartów uznaje petycję za zasadną i zaleca Burmistrzowi Miasta
Lubartów uwzględnienie jej do realizacji w ramach projektu budżetu na rok 2020.

§2

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Lubartów do zawiadomienia składającego
petycję o sposobie jej rozpatrzenia.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W dniu 26 czerwca 2019 roku do Burmistrza Miasta Lubartów wpłynęła petyoja
mieszkańców ulic: Gen. W. Andersa i Bohaterów Monte Cassino w Lubartowie w sprawie
wykonania nawierzchni asfaltowej lub z kostki brukowej na ul. gen. Władysława Andersa
w Lubartowie oraz na odcinku ul. Bohaterów Monte Cassino pomiędzy ul. Astronautów
i ul. gen. Władysława Andersa w Lubartowie W dniu 2 lipca br. przedmiotowa petycja została
przekazana Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do rozpatrzenia.

W dniu 7 sierpnia br. na posiedzeniu wyjazdowym Komisja Skarg, Wniosków
l Petycji przeprowadziła wizję przedmiotowego terenu. W wyniku otwartej dyskusji, po
wysłuchaniu głosu przedstawicieli mieszkańców, Komisja uznała, za niezbędne i zasadne
wykonanie nawierzchni asfaltowej lub z kostki brukowej na ul. gen. Władysława Andersa
oraz na odcinku ul. Bohaterów Monte Cassino pomiędzy ul. Astronautów
i ul. gen. Władysława Andersa.

W związku z powyższym Komisja opiniując pozytywnie petycję, podjęła jednogłośnie
(4 głosami za) Uchwałę Nr V/4/2019 z dnia 7 sierpnia 2019 r. w sprawie wyrażenia opinii do
petycji z dnia 17.06.2019 r. dotyczącej wykonania nawierzchni asfaltowej lub z kostki
brukowej na ul. gen. Władysława Andersa w Lubartowie oraz na odcinku ul. Bohaterów
Monte Cassino pomiędzy ul. Astronautów i ul. gen. Władysława Andersa w Lubartowie.

Mając na uwadze fakt, że w budżecie Miasta na 2019 r. brak jest zabezpieczonych
środków na powyższy cel, a dokonanie ich przesunięcia może wpłynąć na realizację
zaplanowanych już inwestycji słusznym jest postulowanie o realizację w/w inwestycji
w ramach budżetu Miasta Lubartów na 2020 r.



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: rozpatrzenie petycji złożonej przez mieszkańców ulic:
gen. Władysława Andersa i Bohaterów Monte Cassino w Lubartowie, .

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (19)
Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr
Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Wojciech Krzysztof Osiecki, Beata
Pasikowska, Marek Adam Polichańczuk, Grzegorz Piotr Siwek, Jan Stanisław Ściseł, Jacek Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj Tomasiak,
Andrzej Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam Żyśko

NIEOBECNI (2)
Piotr Kusyk, Anna Kuszner

Głosowanie zakończono w dniu: 23 sierpnia 2019, o godz. 23:02

Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2019-08-27 11:29:55


	wyniki_glosowania_10-76-2019.pdf
	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: rozpatrzenie petycji złożonej przez mieszkańców ulic: gen. Władysława Andersa i Bohaterów Monte Cassino w Lubartowie, .



